[image: ]

Информационный
бюллетень
органов местного    самоуправления Подосиновского района
[bookmark: _GoBack]от 16.08.2022 № 24 (508)

утверждён решением
Подосиновской районной Думы
от 21.12.2007 № 30/100
(в редакции от 30.08.2011 № 07/60)

пгт Подосиновец
	№
п/п
	Содержание
	Реквизиты
	Страница

	1.
	Постановление Администрации Подосиновского района «О внесении изменений в постановление
Администрации Подосиновского района
от 09.11.2021 № 199»
	От 16.08.2022 № 181
	02-03

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДОСИНОВСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	       16.08.2022
	                                                                   №
	             181

пгт Подосиновец

	О внесении изменений в постановление
Администрации Подосиновского района
от 09.11.2021 № 199

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 постановления Администрации Подосиновского района от 09.11.2021 № 199, приказом финансового управления Администрации Подосиновского района от 15.12.2021 № 61 Администрация Подосиновского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить  перечень главных администраторов доходов бюджета Подосиновского района, утверждённый постановлением Администрации Подосиновского района Кировской области от 09.11.2021 № 199 следующими кодами бюджетной классификации:

	936
	2 02 49999 05 0130 150
	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов на регулирование численности волка в целях обеспечения безопасности и жизнедеятельности населения

       2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Подосиновского района.
       3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации района по финансово-экономическим вопросам, начальника финансового управления  Терентьеву Е.В.

Глава Подосиновского района    С.П. Синицын

ОТВЕТСТВЕННЫЙ ЗА ВЫПУСК ИЗДАНИЯ: Управление делами Администрации Подосиновского района
АДРЕС: 613930, пгт Подосиновец Кировской обл., ул. Советская, 77
ДАТА ВЫПУСКА: 16.08.2022, ТИРАЖ: 10 экземпляров

2

image1.png